سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

برای

یک دنیای بهتر

۳۰ مه ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶ e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود سردبیر: سیاوش دانشور

اطلاعیه پایانی کنفرانس اول

کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

صفحه ۲

مصوبات کنفرانس اول

کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

سند اولویتها، قطعنامه اوضاع سیاسی، قرارها

صفحات ۳-۷

پیامهای کنفرانس اول حزب به

کنفرانس اول حزب عصر یکشنبه با موفقیت به کار خود پایان داد. متن سخنرانیه و ویدئوی کنفرانس بزودی در نشریه و سایت حزب در دسترس عموم قرار میگیرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت
کارگری!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۰ مه ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶

سیروان قادری و نیاز قانیدی به عضویت کمیته مرکزی حزب انتخاب شدند.

در اولین پلنوم کمیته مرکزی علی جوادی برای دبیری کمیته مرکزی کاندید و به اتفاق آراء به دبیری کمیته مرکزی انتخاب شد. در انتخابات دفتر سیاسی رفقا هما ارجمند، محمود احمدی، جلیل بهروزی، علی جوادی، سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی و آذر ماجدی انتخاب شدند.

دستور جلسه پایانی کنفرانس انتخابات بود. از میان ۴۷ کاندید کمیته مرکزی، رفقا محمود احمدی، هما ارجمند، جلیل بهروزی، مجید پستچی، علی جوادی، سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی، پروین کابلی، مریم کوشا، آذر ماجدی، سعید مدانلو، شراره نوری، شهلا نوری، کریم نوری،

روزهای ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۰۷ برابر با ۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶ کنفرانس اول کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری در گوتنبرگ سوئد برگزار شد. کنفرانس با یک دقیقه سکوت به احترام جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم و منصور حکمت و سپس پخش سرود انترناسیونال رسماً آغاز شد. بدنبال انتخاب هیئت رئیسه کنفرانس، تصویب آئین نامه و دستور جلسه، کنفرانس با سخنرانیهایی علی جوادی، آذر ماجدی و سیاوش دانشور ادامه یافت.

سرنگونی همه جانبه و کامل جمهوری اسلامی یک وظیفه فوری انقلاب کارگری در ایران است. کمونیسم کارگری تنها قطب سیاسی مبشر یک جامعه آزاد، برابر و مرفه در ایران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری کارگران کمونیست و مبارزان راه سوسیالیسم کارگری و آزادی و رهایی انسان را به پیوستن به صفوف خود فرا میخواند!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ مه ۲۰۰۷ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

اعضا و مشاورین سابق کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران: محمود احمدی، هما ارجمند، جلیل بهروزی، علی جوادی، سیاوش دانشور، سرین رمضانعلی، پروین کابلی، مریم کوشا، آذر ماجدی، سعید مدانلو.

سرنگون باد جمهوری اسلامی!